
 

Uchwała Nr 701/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 21 stycznia 2026 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości 

Powiatu Mławskiego na lata 2026-2028. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2025r. poz. 1684.) oraz art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Mławskiego na lata 2026-2028, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami. 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego:   

 

                                                                          1.Witold Okumski  

 

                                                                          2.Tomasz Robert Chodubski 

 

                                                                          3.Maciej Jakubowski  

 

                                                                          4.Artur Kacprzak  

 

                                                                          5.Jacek Szlachta    

 


